
BRUNCH*

SMITTY’S BREAKFAST SAMMY 
Brioche, Over-Easy Farm Fresh Egg, Cheddar, 

Peppered Bacon, Chipotle Onion Straw, Arugula, 
Mayonnaise, Parmesan Tater Tot, Fresh Fruit  ����

SUNRISE HAND PIE
Pie Dough, Scrambled Egg, Caramelized Onion, Prosciu�o,  

Cheddar, Arugula Salad  ����

BRUNCH BOWL
Fingerling Potato, Bacon, Shallot, Roasted Red Pepper, 

Spinach, Scrambled Egg, Béarnaise, Griddled Sourdough  ��

CHICKEN & WAFFLES
House-Made Wa�e, Bu�ermilk Fried Chicken, Crispy Prosciu�o,

 Chicken Gravy, Micro Greens, Local Maple Syrup, Fresh Fruit  ����

STRAWBERRIES & CREAM WAFFLE
Strawberry Sauce, Fresh Strawberry, Whipped Cream, 

Powdered Sugar, Local Maple Syrup, Bacon  ����

STEAK & EGGS FLATBREAD
Tenderloin, Caramelized Onion, Roasted Red Pepper, 

Mozzarella, Scrambled Egg, Scallion ��      

SAUSAGE & PEPPER FRITTATA 
Egg, Cream, Hot Honey Sausage, Shallot, Roasted Red Pepper, 

Artichoke Heart, Griddled Sourdough, Fresh Fruit ��    

SUNDAY BUNS
�ree Sticky Cinnamon Buns, Cinnamon Cream Cheese Frosting. 

Get ‘em while they last!  ��    

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SCRAMBLED EGGS  
Bacon, Sourdough Toast, Fresh Fruit  ��

KIDS
� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �

Available Sundays from 11AM - 2 PM

12 & Under Please

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ALLERGY INFORMATION
Before placing your order, please inform your server if a person in your party has a food allergy.

Please be aware that our made-from-scratch recipes involve shared cooking and preparation areas, including but not limited to 
common fryer oil. �e possibility exists for food items to come in contact with other food products. Due to these circumstances, we 

are unable to guarantee that any menu item can be free of common food allergens. We can provide the most current ingredient 
information from our food suppliers with proper notice. Note that their stated absence of allergens within these items are not 

inclusive of every ingredient and may leave out trace elements. Your safety is of the utmost importance to us.

KIDS STRAWBERRY WAFFLE
Strawberry Sauce, Fresh Strawberry, 
Whipped Cream, Powdered Sugar, 

Local Maple Syrup  ��

*Consuming raw or undercooked meats, poultry, seafood, shell�sh, or eggs may increase your risk of food-borne illness.
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BRUNCH COCKTAILS & MARTINIS
PINEAPPLE MIMOSA
Prosecco, Pineapple Juice  ��

MANGO BLACKBIRD
1800 Blanco Tequila, Triple Sec, Blackberry Simple Syrup, 

Mango Nectar, Fresh Lime, Blackberry & Dried Mango �����

PEACH MARGARITA
Casamigos Reposado, Peach Schnapps, Peach Simple Syrup, 

Homemade Sour Mix, Fresh Lime, Peach Candy Ring  ��

ICED KARAMEL
Kahlúa, Caramel Vodka, Espresso, Iced Co�ee, Cream, Salted Caramel Rim  �����

BRUNCH PUNCH
Vodka, Prosecco, Splash of Sprite, Splash of OJ & Pineapple, Raspberry Liqueur  ��

THE ROCKET
Vanilla Vodka, Baileys Irish Cream, Dark Crème de Cacao, Espresso  ����

BREAKFAST OLD FASHIONED
Bubba’s Pancake & Bacon Maple Bourbon, Orange Bi�ers, Bing Cherry, Orange  ����

SALTED KARAMEL MACCHIATO-TINI
Salted Caramel Vodka, Kahlúa, Cream, Salted Caramel Rim  �����

STRAWBERRY BLONDE
Jalapeño Infused Milagro Silver Tequila, Lime Juice, 

Dash of Simple Syrup, Muddled Strawberry  ��

CD MAI TAI
Bacardi Rum, Mount Gay Eclipse, Amare�o, Brandy, OJ, 

Pineapple Juice, Myer’s Float  �����

ISLAND SPRITZ
1800 Coconut, Guava Puree, Mango Nectar, House Bubbles, Soda, Lime  ��

BLOODY MARYS
���������
����
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CLASSIC MARY
Tito’s Handmade Vodka, House Mary Mix, Celery, Lemon, Lime, 

Bleu Cheese Stu�ed Olive, Pepperoncini, Seasoned Rim  ��

OLIVER TWIST MARY
Tito’s Handmade Vodka, House Bloody Mary Mix, Pepperoncini Juice, 

Olive Juice, Bleu Cheese Stu�ed Olive, Pepperoncini  ����

MEZCAL MARY
400 Conejos Reposado Mezcal, House Bloody Mary Mix, 

Seasoned Rim, Brown Sugar Chili Bacon   ����

BUBBLES
ZONIN PROSECCO 

187ml Prosecco, Veneto, Italy  ����

CHIC BRUT CAVA
200ml, Catalonia, Spain  �����

SEGURA VIUDAS BRUT ROSÉ
187ml, Spain  ��

MOET & CHANDON WHITE STAR
187ml Champagne, France  ����

For great non-alcoholic options, check out the full drink menu!
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